БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2024                                                                                           № 14                                                                                      с. Белово

Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии
по правовым вопросам Беловского сельского Совета народных депутатов
Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края третьего созыва

В  соответствии  со  статьей 26 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края   Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края третьего созыва

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя  постоянной комиссии по правовым вопросам Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края   Ситникова Владимира Викторовича,  депутата по избирательному округу  № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края. Разместить   на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на информационном стенде Администрации Беловского  сельсовета, а также на информационном стенде с. Георгиевка.

Глава сельсовета                                                                     А.А.Бочаров